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FK TUULIKKI IMMONEN  ON VUODEN 2011 BIOLOGIAN JA MAANTIETEEN OPETTAJA 
 
Biologian ja maantieteen opettajien liitto BMOL ry on valinnut vuoden 2011 biologian ja maantieteen opettajaksi FM 
Tuulikki Immosen Lappeenrannasta. Julkistaminen tapahtuu BMOL:n syyspäivillä lauantaina 19.11.2011 klo 13.15 
Töölön yhteiskoulun juhlasalissa, Helsingissä. 
 
 
Vuoden 2011 biologian ja maantieteen opettaja Etelä-Karjalasta 
 
Biologian ja maantieteen opettajien liitto on valinnut vuoden biologian ja maantieteen opettajaksi lehtori Tuulikki 
Immosen Kimpisen lukiosta, Lappeenrannasta. Hän on vastaanottanut tunnustuksen BMOL:n syyspäivillä Helsingissä 
Töölön yhteiskoulussa lauantaina 19.11.2011. 
 
Tuulikki Immonen on opetustyöstään innostunut. Hänen mielestään luontoon, ihmiseen ja yhteiskunnallisiin aiheisiin 
liittyvät useat erilaiset kurssit tekevät biologian ja maantieteen opetuksesta monipuolisesti kiinnostavaa. Opettajan 
itsenäisyys menetelmien kehittämisessä on eräs tärkeä motivoiva asia työssä. Nuorten kiinnostuminen tärkeistä asioista 
on palkitsevaa. 
 
Immonen on suunnitellut ja toteuttanut erilaisia koulukohtaisia kursseja lukiolaisten luontokokemuksien rikastuttamiseksi 
ja teoreettisen opetuksen vastapainoksi lukiossa. Kimpisen kenttäkurssilaiset ovat retkeilleet ja opetelleet  tuntemaan 
eliölajeja jo kahdenkymmenen vuoden ajan vuosittain. Tehdas keskellä kaupunkia -kurssilaiset tekivät kymmenen 
vuoden ajan kursseillaan tutkimuksia mm. bioindikaattorien avulla paperitehtaan vaikutuksista luontoon ja ihmisiin 
yhteistyössä UPM Kymmenen kanssa. Oppikirjattomalla Oma maa mansikka -kurssilla opitaan tuntemaan koti Suomea. 
Vaelluskurssit ja kestävän kehityksen-kurssit on toteutettu vuosien ajan yhteistyössä kollegojen kanssa. 
 
Tuulikki Immonen aloitti vuonna 1989 lappeenrantalaisten koululaisten lähialueyhteistyön aikakauden. Yhdessä 
viipurilaisten opettajien ja Pietarin yliopiston kanssa kehitettiin kymmenen vuoden aikana ympäristökasvatusta 
kerhotyön, luontoleirien ja opettajien koulutuksen avulla. Viipurilaiset ja lappeenrantalaiset opettajat ovat saaneet 
ympäristökasvatusopetusta mm. Lappeenrannassa järjestetyn seminaarin ja kerhoyhteistyön puitteissa.  
 
Tuulikki Immonen suunnitteli koulujen ympäristökasvatusta hänen aloitteestaan perustetun Lappeenrannan kaupungin 
ympäristökasvatuksen suunnitteluryhmän puheenjohtajana vuosien ajan. Coastwatch Europe projektin mukana 
Kimpisen lukion opiskelijat pääsivät tutkimaan Itämeren tilaa Terijoella sekä Pietarin ympäristössä. EU-projektit ovat 
vieneet opiskelijoita opettajansa kanssa mm. Belgiaan ja Ranskaan. 
 
Vuosina 2006-2009 Immonen osallistui opettajajäsenenä Etelä-Karjalan lukioiden metsäteollisuuslinjan suunnitteluun ja 
käytännön yhteyksien luomiseen alueen lukioiden, metsäteollisuusyritysten sekä Lappeenrannan yliopiston välille. 2008-
2009 hän toimi oman työnsä ohessa Metelin koordinaattorina ohjaten mm. opiskelijoiden valintaa eri puolilta maakuntaa, 
teollisuuden työharjoittelujaksojen ja yliopistokurssien toteutusta integroituna muuhun lukio-opiskeluun sekä muita linjalla 
opiskeluun ja sen hallintoon liittyviä asioita. Meteli toimii edelleen Etelä-Karjalan lukioissa. 
 
Kestävän kehityksen edistäminen koulussa on ollut Immoselle eräs tärkeistä tavoitteista 1990-luvulta asti. Kimpisen 
koulukeskuksessa on järjestetty monipuolista kestävän kehityksen eri osa-alueisiin paneutuvaa työtä ja opiskelua 
henkilökunnan, lukiolaisten, opettajien ja rehtoreiden yhteistyöllä, jota Immonen on työryhmän puheenjohtajana 
ohjannut. Tämän vuoden pääteemana on syrjinnän vastaisuus kaikissa muodoissaan. 
 
Kimpisen lukiolaiset ovat menestyneet hyvin maakunnan ja valtakunnan tasolla sekä yo-kokeissa että alojen 
olympialaisissa. Kimpisestä ovat monet opiskelijat saaneet potkua työuralleen biologian ja maantieteen aloille mm. 
opetus- ja tutkimustyöhön. 
 



 
BMOL:N ANSIOMERKIT  
 
BMOL ry:n kultainen ansiomerkki myönnetään pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä biologian, maantieteen ja 
ympäristökasvatuksen opetuksen edistämiseksi valtakunnallisella ja alueellisella tasolla Saku Punkarille Joensuusta. 
 
 
BMOL:n kultainen ansiomerkki Saku Punkarille Pohjois-Karjalaan 
 
Joensuussa asuva FM Saku Punkari (36 v.) työskentelee kymmenettä vuotta biologian ja maantieteen opettajana Itä-
Suomen koulussa. Hän on toiminut aktiivisesti Biologian ja maantieteen opettajien liiton eri tehtävissä valtakunnallisella 
tasolla vuodesta 2004 alkaen. Liiton hallituksen jäsen hän on ollut vuosina 2005-2010, toimien myös liiton 
rahastonhoitajana 2008 sekä varapuheenjohtajana 2009. Vuodesta 2010 alkaen hän on toiminut liiton 
piiriyhdyshenkilönä. Hän on edustanut liittoa OAJ:n Pedagogisten opettajajärjestöjen edustajistossa vuosina 2006-2007 
sekä OAJ:n Pedagogisen toimikunnan varajäsenenä vuosina 2006-2010. Paikallisella tasolla hän on toiminut aktiivisesti 
Pohjois-Karjalan piirin hallituksen jäsenenä vuodesta 2003 alkaen. Piirin puheenjohtajana hän toimi vuosina 2003-2008. 
 
Hän on tuonut valtakunnallisesti esille biologian ja maantieteen merkitystä edustaessaan liittoa SciFest 
neuvottelukunnassa vuosina 2006-2010 sekä vuodesta 2009 alkaen SciFest strategiaryhmän jäsenenä. SciFest on 
vuosittain Joensuussa järjestettävä festivaali, joka kokoaa yhteen tuhansia koululaisia, lukiolaisia ja opettajia kokemaan 
elämyksiä ja oppimaan uusia asioita tieteestä, ympäristöstä ja teknologiasta. Hän on korostanut biologian ja maantieteen 
opetuksen sekä ympäristökasvatuksen merkitystä kouluyhteisössään ja myös valtakunnallisesti ja kansainvälisesti 
toimiessaan yhteistyössä eri järjestöjen ja yhteisöjen kanssa. Vuodesta 2003 alkaen hän on innostaen esitellyt liittoa 
biologian ja maantieteen opetusharjoittelijoille Joensuussa. Tämän esittelyn tuloksena liitolle on kertynyt lukuisia uusia 
jäseniä. 
 
 
BMOL ry:n pronssinen ansiomerkki myönnetään ansiokkaasta työstä biologian, maantieteen ja ympäristökasvatuksen 
opetuksen edistämiseksi alueellisella tasolla Marja Lukkarille ja Raija Tynkkyselle Etelä-Karjalan piiristä ja Silja 
Hoikkaselle Lahden piiristä. 
 
 
Toimittajat ovat tervetulleita osallistumaan BMOL:n syyspäiville 19.-20.11.2011. Päivät järjestetään Töölön yhteiskoulun 
tiloissa os. Urheilukatu 10-12, Helsinki. Päivien teemana on YK:n kansainvälisen Metsien vuoden kunniaksi ”Metsien 
elämää viruksista karhuihin”. Liitteenä ohjelma.  
 
Tuulikki Immosen tavoittaa Kimpisen lukiosta, Pohjolankatu 2, 53100 Lappeenranta immosentuulikki@gmail.com, puh. 
0445120455 
 
Saku Punkarin Itä-Suomen koulusta, Joensuusta saku.punkari@gmail.com, puh. 0400 935 546. 
 
 
Ystävällisin terveisin 
Anne Sorsa-Vainikka 
toiminnanjohtaja  
Biologian ja maantieteen opettajien liitto BMOL ry 
Mechelininkatu 15 B 48, 00100 Helsinki 
puh. 09 4777 460 
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